
TECHNICKÝ LIST 03/2025 

OD300  

ODMAŠŤOVAČ NA STŘECHY  

 

Uvedené informace jsou 

platné v době vydání 

technického listu 

STACHEMA CZ s.r.o. 

Hasičská 1, Zibohlavy 

280 02 Kolín 

IČ: 46353747, obchodní rejstřík 

v oddíle C, vložka 12680 vedená 

u Městského soudu v Praze 

ISO 9001 

ISO 14001 

www.stachema.cz 

1 z 2 

 

VÝHODY 

- Odmašťuje povrchy 
- Obsahuje inhibitor koroze 

 

POUŽITÍ Synergická směs povrchově aktivních látek a speciálního inhibitoru koroze ve 

vodě. Používá se jako nepěnivý odmašťovací prostředek se zvýšenou inhibicí 

koroze. OD300 se běžně používá ve zředěném stavu pro odmašťování a mytí 

kovových povrchů, znečištěných oleji a mechanickými nečistotami. Je vhodný 

pro čištění povrchů, u kterých je potřeba zajistit důkladné odmaštění a zabránit 

jejich korozi. 

UPOZORNĚNÍ Používejte přípravek OD300 bezpečně. Před aplikací vyzkoušejte tento 

přípravek na malé ploše čištěného povrchu, pro zkoušku vyberte méně 

viditelné místo v čištěné ploše.  

PŘÍPRAVA PODKLADU Z ošetřovaného podkladu odstraňte prach. 

APLIKACE K odmašťování a čištění se výrobek používá zředěný pitnou vodou v poměru 

1:20 až 1:50. Volba ředění závisí na znečištění, teplotě čistícího roztoku, 

způsobu čištění, délce působení odmašťovacího roztoku. Roztok se nanáší 

stříkáním, rozetřením nebo ponorem. Po ukončení odmašťování plochu 

opláchněte vodou. 

ZPŮSOB NANÁŠENÍ Stříkáním, rozetřením nebo ponorem  

SPOTŘEBA Závisí na ředění a míře znečištění 

ŘEDĚNÍ 1:20 – 1:50 ředění pitnou vodou 

ÚDRŽBA Pomůcky po skončení práce omýt vodou 

SLOŽENÍ Synergická směs povrchově aktivních látek a speciálního inhibitoru koroze 



TECHNICKÝ LIST 03/2025 

OD300  

ODMAŠŤOVAČ NA STŘECHY  

 

Uvedené informace jsou 

platné v době vydání 

technického listu 

STACHEMA CZ s.r.o. 

Hasičská 1, Zibohlavy 

280 02 Kolín 

IČ: 46353747, obchodní rejstřík 

v oddíle C, vložka 12680 vedená 

u Městského soudu v Praze 

ISO 9001 

ISO 14001 

www.stachema.cz 

2 z 2 

 

PARAMETRY VÝROBKU 

Vzhled Mléčně bílá, nízkoviskózní kapalina 

Hustota při 23 °C 1020 až 1035 kg/m3 

pH 5% roztoku 9 až 11 

Ředidlo pitná voda 

 

SKLADOVÁNÍ 

A PŘEPRAVA 

Skladovat lze v originálních dokonale uzavřených obalech, odděleně od 
potravin, nápojů a krmiv, při teplotě od +5 °C do +25 °C. Skladování při 
teplotě nižší než 0 °C nemá negativní vliv na aplikační vlastnosti výrobku. 
Přepravovat pouze při teplotách od +5 °C do +35 °C.  

ZÁRUČNÍ DOBA 6 měsíců od data výroby při dodržení podmínek skladování. 

Výrobce neručí za škody způsobené výrobkem při jeho nevhodném použití a aplikaci. Používejte tento 

přípravek bezpečně. Před použitím si vždy pozorně přečtěte údaje na obalu a připojené informace o 

přípravku. Pokyny pro bezpečné zacházení, první pomoc a nakládání s odpadem: viz etiketa a 

bezpečnostní list (ke stažení na www.stachema.cz).  

BALENÍ 1 l 

  

DATUM REVIZE 20. 3. 2025 předchozí vydání pozbývá platnosti 

 

 

 

http://www.stachema.cz/

